
Rada Miejska w Ożarowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr XXIII/2020 

XXIII Sesja w dniu 16 marca 2020  

Obrady rozpoczęto 16 marca 2020 o godz. 09:44, a zakończono o godz. 10:03 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Mariola Bańcer 

2. Danuta Bień 

3. Monika Buglewska 

4. Halina Dragan 

5. Tomasz Dzikowski 

6. Krzysztof Kita 

7. Marta Kozieł 

8. Beata Kwiecińska 

9. Bożena Małecka 

10. Adam Młodożeniec 

11. Małgorzata Olaś 

12. Elżbieta Osial 

13. Marcin Stańczyk 

14. Jolanta Wąsik 

15. Krystyna Wieczorek 

1. Otwarcie obrad XXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ożarowie. 

Przewodnicząca Rady otworzyła obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Ożarowie. 

 

 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca stwierdziła quorum. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja została zwołana na dzień dzisiejszy na wniosek 

burmistrza w związku z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie 

gminy Ożarów. Sesja zaplanowana na 25 marca 2020 roku zostaje odwołana w związku z 

sytuacją epidemiologiczną koronawirusa. 

 

Przewodnicząca odczytała proponowany porządek obrad. Następnie poddała go pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 



ZA (11) 

Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata 

Kwiecińska, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osial, Jolanta Wąsik, Krystyna 

Wieczorek 

NIEOBECNI (4) 

Mariola Bańcer, Danuta Bień, Bożena Małecka, Marcin Stańczyk 

 

 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

a) zmian w budżecie, 

Skarbnik gminy p. Stefania Dziedzic omówiła projekt uchwały.  

 

 

Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata 

Kwiecińska, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osial, Jolanta Wąsik, Krystyna 

Wieczorek 

NIEOBECNI (4) 

Mariola Bańcer, Danuta Bień, Bożena Małecka, Marcin Stańczyk 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie została uchwalona. 

 

b) zmian WPF, 

 

Głosowano w sprawie: 
zmian WPF,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata 

Kwiecińska, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osial, Jolanta Wąsik, Krystyna 

Wieczorek 

NIEOBECNI (4) 

Mariola Bańcer, Danuta Bień, Bożena Małecka, Marcin Stańczyk 

Uchwała w sprawie zmian WPF została uchwalona. 



c) zmiany Uchwały XVIII/102/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 grudnia 2019 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie 

gminy Ożarów. 

 

Przewodnicząca oddała głos burmistrzowi. 

Burmistrz Marcin Majcher wyjaśnił, że uchwalając podatki na 2020 rok została podjęta 

błędna decyzja, co do stawki podatku od nieruchomości na działkach, które są działkami 

budowlanymi. Stąd wynikł problem, że powierzchnia działki niby niewielka ale kwota jest 

wysoka. Szczególnie dotknęło to rodziny, które nie są w dobrej sytuacji finansowej.                           

W stosunku do działek, które są działkami rolnymi podwyżka podatku jest drastycznie duża. 

Dlatego chcemy sprostować to niedopatrzenie i zaproponować zmianę stawki z 0,50 zł za 1m2  

na 0,25 zł za  1m2 .  

Przewodnicząca zwróciła uwagę na to, że wszyscy radni zostali wybrani przez mieszkańców 

nie po to aby ich karać ale po to aby pracować dla ich dobra. Ponieważ wynikło to z pomyłki, 

dlatego też przepraszamy mieszkańców. Po sygnałach jakie wpłynęły od mieszkańców, 

postanowiliśmy przeanalizować to wszystko jeszcze raz i zmienić stawkę. 

Przewodnicząca poddała uchwałę pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
c. zmiany Uchwały XVIII/102/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 grudnia 2019 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie 

gminy Ożarów. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Monika Buglewska, Halina Dragan, Tomasz Dzikowski, Krzysztof Kita, Marta Kozieł, Beata 

Kwiecińska, Adam Młodożeniec, Małgorzata Olaś, Elżbieta Osial, Jolanta Wąsik, Krystyna 

Wieczorek 

NIEOBECNI (4) 

Mariola Bańcer, Danuta Bień, Bożena Małecka, Marcin Stańczyk 

 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały XVIII/102/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 4 

grudnia 2019 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie gminy Ożarów została uchwalona. 

 

Przed zamknięciem obrad sesji, burmistrz Marcin Majcher zaapelował do wszystkich o 

zachowanie szczególnej ostrożności podczas epidemii koronawirusa. O niewychodzenie                          

z domów bez potrzeby oraz o zgłaszanie jeżeli ktoś z osób starszych czy samotnych 

potrzebuje jakiejkolwiek pomocy. 

 

 

 



4. Zamknięcie obrad XXIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ożarowie. 

 

W związku z wyczerpaniem dzisiejszego porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej 

zamknęła obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Ożarowie 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

Halina Dragan 

  

 

Przygotował(a): Anna Piasecka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  Nagranie z obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Ożarowie 

dostępne pod linkiem                                                                                        

http://www.ozarow.pl/multimedia-116-sesja_nadzwyczajna_nr_xxiii_rady.html 

http://www.ozarow.pl/multimedia-116-sesja_nadzwyczajna_nr_xxiii_rady.html

